
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 참여행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 47,007,093 46,210,723 796,370

국            135,599 135,450 149

분            316,708 334,118 △17,410

도            307,030 307,030 0

군         46,247,756 45,434,125 813,631

지방행정 역량 강화 7,275,935 6,568,714 707,221

국             76,227 76,078 149

도              6,906 6,906 0

군          7,192,802 6,485,730 707,072

참여행정 운영 1,865,266 966,266 899,000

민간단체 활동지원 354,866 344,866 10,000

402 민간자본이전 59,000 49,000 10,000

01 민간자본보조 59,000 49,000 10,000

  ○민간자율방범대 차량지원(연합기동대, 상하해
    병전우회)                50,000             40,000           10,000      경정 50,000,000

변화행정 기반조성 193,000 204,000 △11,000

201 일반운영비 93,000 94,000 △1,000

01 사무관리비 2,000 3,000 △1,000

  ○일반수용비                 2,000              3,000          △1,000

    ―행정업무편람 및 기관단체현황 책자
                2,000              3,000          △1,000        경정 2,000,000

301 일반보상금 100,000 110,000 △10,000

07 민간인국외여비 90,000 100,000 △10,000

  ○민간인 시책연수                90,000            100,000         △10,000  경정 90,000,000

가평군 새마을회관 건립 1,200,000 300,000 900,000

402 민간자본이전 1,200,000 300,000 900,000

01 민간자본보조 1,200,000 300,000 900,000

  ○가평군 새마을회관 건립             1,200,000            300,000          900,000  경정 1,200,000,000

인사행정 운영 2,726,511 2,816,611 △90,100

전문행정인 육성 653,244 743,344 △90,100

201 일반운영비 241,000 141,000 100,000

01 사무관리비 241,000 141,000 100,000

  ○위탁교육비               226,000            126,000          100,000

    ―직무 전문교육               160,000             60,000          100,000  경정 160,000,000

202 여비 342,344 542,344 △200,000

01 국내여비 132,344 232,344 △100,000

  ○공무원 직무교육               125,000            225,000        △100,000  경정 125,000,000

04 국제화여비 210,000 310,000 △100,000

  ○해외연수               180,000            280,000        △100,000

    ―교육관련연수                50,000            100,000         △50,000  경정 50,000,000
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 인사행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―주요시책연수               130,000            180,000         △50,000

      ㆍ주요시책연수               130,000            180,000         △50,000  경정 130,000,000

203 업무추진비 54,900 45,000 9,900

03 시책추진업무추진비 54,900 45,000 9,900

  ○주민과의 대화(정)(부기조정)                     0             18,000         △18,000

  ○주민과의 대화(부)(부기조정)                     0              9,900          △9,900

  ○내부역량강화 및 민관협력 시책 추진(정)(부
    기조정)                18,000                  0           18,000

  ○내부역량강화 및 민관협력 시책 추진(부)(부
    기조정)                 9,900                  0            9,900

  ○지역현안 사업 추진                 9,900                  0            9,900

  경정 0

  경정 0

      20,000,000 * 90%

      11,000,000 * 90%

  11,000,000 * 90%

지식정보화 인프라 구축 1,406,146 1,475,825 △69,679

국             76,227 76,078 149

도              5,940 5,940 0

군          1,323,979 1,393,807 △69,828

정보화마을 조성 83,993 60,545 23,448

국             19,800 19,800 0

도              5,940 5,940 0

군             58,253 34,805 23,448

307 민간이전 79,943 51,095 28,848

국             19,800 19,800 0

도              5,940 5,940 0

군             54,203 25,355 28,848

02 민간경상보조 79,943 51,095 28,848

  ○정보화마을 프로그램관리자 육성지원
               79,943             51,095           28,848      경정 79,943,000

국             19,800 19,800 0

도              5,940 5,940 0

군             54,203 25,355 28,848

402 민간자본이전 4,050 9,450 △5,400

01 민간자본보조 4,050 9,450 △5,400

  ○정보화마을센터 PC교체                 4,050              9,450          △5,400  경정 4,050,000

지역정보화 역량 강화 7,500 8,000 △500

301 일반보상금 6,000 6,500 △500

10 행사실비보상금 4,500 5,000 △500

  ○정보화마을 정보화지도자대회 참석
                2,700              3,000            △300

  ○정보화마을 운영자 교육                 1,800              2,000            △200

      경정 2,700,000

  경정 1,800,000

행정정보화 기반 확충 736,628 829,628 △93,000

201 일반운영비 61,928 216,928 △155,000

01 사무관리비 61,928 216,928 △155,000

  ○일반수용비                61,928            216,928        △155,000

    ―업무용 상용소프트웨어 구입
               57,214            212,214        △155,000        경정 57,214,000
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지식정보화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 160,000 110,000 50,000

01 시설비 160,000 110,000 50,000

  ○전산실 확장 및 환경개선                50,000                  0           50,000

    ―전기용량 증설공사                50,000                  0           50,000  50,000,000

405 자산취득비 501,500 489,500 12,000

01 자산및물품취득비 501,500 489,500 12,000

  ○KVM(콘솔공유장비) 구입                12,000                  0           12,000  12,000,000

행정정보시스템 노후장비 교체사업 16,688 16,315 373

국              6,675 6,526 149

군             10,013 9,789 224

201 일반운영비 16,688 16,315 373

국              6,675 6,526 149

군             10,013 9,789 224

01 사무관리비 16,688 16,315 373

  ○임차료                16,688             16,315              373

    ―시군구 행정정보시스템 노후장비 교체사업
               16,688             16,315              373        경정 16,688,000

국              6,675 6,526 149

군             10,013 9,789 224

정보통신망 인프라 구축 843,866 785,866 58,000

도                966 966 0

군            842,900 784,900 58,000

정보통신망 기반 확충 333,500 275,500 58,000

401 시설비및부대비 140,000 90,000 50,000

01 시설비 140,000 90,000 50,000

  ○전선지중화사업에 따른 가평군자가통신설비
    이설공사                50,000                  0           50,000      50,000,000

405 자산취득비 193,500 185,500 8,000

01 자산및물품취득비 193,500 185,500 8,000

  ○휴대용 네트워크 측정기 구입                 8,000                  0            8,000  8,000,000

행정운영 지원 434,146 524,146 △90,000

기록관 운영 56,793 146,793 △90,000

405 자산취득비 4,300 94,300 △90,000

01 자산및물품취득비 4,300 94,300 △90,000

  ○무정전전원장치                     0             40,000         △40,000

  ○기록물 서버                     0             50,000         △50,000

  경정 0

  경정 0

지역통합방위태세 확립 366,103 282,390 83,713

국              1,221 1,221 0

도                624 624 0

군            364,258 280,545 83,713

민방위 운영 142,847 99,013 43,834

국              1,221 1,221 0
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부서: 총무과
정책: 지역통합방위태세 확립
단위: 민방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                624 624 0

군            141,002 97,168 43,834

민방위운영·관리 139,548 95,714 43,834

201 일반운영비 38,298 39,364 △1,066

01 사무관리비 9,594 10,660 △1,066

  ○일반수용비                 5,434              6,500          △1,066

    ―민방위교육 교재                 2,934              4,000          △1,066  경정 2,934,000

301 일반보상금 16,350 16,450 △100

10 행사실비보상금 900 1,000 △100

  ○민방위창설 제35주년 행사참가 보상
                  900              1,000            △100      경정 900,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

  ○구 청평면사무소(의용소방대) 리모델링
               45,000                  0           45,000      45,000,000

지역통합방위 운영 223,256 183,377 39,879

예비군운영 지원 107,609 67,514 40,095

201 일반운영비 8,145 9,050 △905

01 사무관리비 8,145 9,050 △905

  ○일반수용비                 3,395              4,300            △905

    ―을지연습상황판 제작                   895              1,800            △905  경정 895,000

308 자치단체등이전 44,664 38,664 6,000

07 예비군육성지원경상보조 44,664 38,664 6,000

  ○진지마대 구입                 6,000                  0            6,000  6,000,000

403 자치단체등자본이전 35,000 0 35,000

03 예비군육성지원자본보조 35,000 0 35,000

  ○향방전투장구류(완전군장류등)                30,000                  0           30,000

  ○사무실 문서보관함                 5,000                  0            5,000

  30,000,000

  5,000,000

공익근무요원관리 115,647 115,863 △216

202 여비 1,944 2,160 △216

01 국내여비 1,944 2,160 △216

  ○공익근무요원 지도점검                 1,944              2,160            △216  경정 1,944,000

공명선거관리 979,222 979,222 0

도              7,375 7,375 0

군            971,847 971,847 0

공명선거관리 979,222 979,222 0

도              7,375 7,375 0

군            971,847 971,847 0

공명선거관리 979,222 979,222 0

도              7,375 7,375 0
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부서: 총무과
정책: 공명선거관리
단위: 공명선거관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            971,847 971,847 0

101 인건비 2,240 1,494 746

도              1,120 747 373

군              1,120 747 373

04 기간제근로자등보수 2,240 1,494 746

  ○선거업무 일용인부임                 2,240              1,494              746  경정 2,240,000

도              1,120 747 373

군              1,120 747 373

201 일반운영비 7,368 8,642 △1,274

도              3,684 4,321 △637

군              3,684 4,321 △637

01 사무관리비 7,368 8,642 △1,274

  ○일반수용비                 4,008              3,312              696  경정 4,008,000

도              2,004 1,656 348

군              2,004 1,656 348

  ○공공요금및제세                     0              2,941          △2,941  경정 0

도                  0 1,471 △1,471

군                  0 1,470 △1,470

  ○특근매식비                 3,360              2,389              971  경정 3,360,000

도              1,680 1,194 486

군              1,680 1,195 485

202 여비 3,000 2,480 520

도              1,500 1,240 260

군              1,500 1,240 260

01 국내여비 3,000 2,480 520

  ○선거업무 추진여비                 3,000              2,480              520  경정 3,000,000

도              1,500 1,240 260

군              1,500 1,240 260

203 업무추진비 2,141 2,133 8

도              1,071 1,067 4

군              1,070 1,066 4

03 시책추진업무추진비 2,141 2,133 8

  ○선거업무추진                 2,141              2,133                8  경정 2,141,000

도              1,071 1,067 4

군              1,070 1,066 4

행정운영경비(총무과) 33,960,369 33,954,933 5,436

국             58,151 58,151 0

분            316,708 334,118 △17,410

도            292,125 292,125 0

군         33,293,385 33,270,539 22,846

인력운영비(총무과) 33,891,445 33,888,009 3,436

국             58,151 58,151 0

분            316,708 334,118 △17,410

도            292,125 292,125 0

군         33,224,461 33,203,615 20,846

인력운영비 33,875,845 33,888,009 △12,164

국             42,551 58,151 △15,600
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

분            316,708 334,118 △17,410

도            292,125 292,125 0

군         33,224,461 33,203,615 20,846

101 인건비 27,532,768 27,548,368 △15,600

국             42,551 58,151 △15,600

분            316,708 334,118 △17,410

도            292,125 292,125 0

군         26,881,384 26,863,974 17,410

01 보수 23,086,834 23,102,434 △15,600

  ○봉급            12,707,842         12,723,442         △15,600

    ―일반직 및 별정직             9,730,825          9,746,425         △15,600

      ㆍ7급(15호봉)             3,158,441          3,174,041         △15,600  경정 3,158,441,000

국                  0 15,600 △15,600

분            316,708 334,118 △17,410

군          2,841,733 2,824,323 17,410

203 업무추진비 23,076 25,640 △2,564

02 정원가산업무추진비 19,296 21,440 △2,144

  ○정원가산업무추진비                19,296             21,440          △2,144  경정 19,296,000

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비(총무과)                 3,780              4,200            △420  경정 3,780,000

204 직무수행경비 1,219,740 1,213,740 6,000

01 직책급업무수행경비 66,960 63,960 3,000

  ○직책급업무추진비                66,960             63,960            3,000

    ―실과장(5급)                20,400             19,200            1,200

    ―전문위원                 1,800                  0            1,800

      ㆍ5급                 1,200                  0            1,200

      ㆍ6급                   600                  0              600

  경정 20,400,000

  100,000 * 1명 * 12월

  50,000 * 1명 * 12월

02 직급보조비 916,860 913,860 3,000

  ○파견(중앙행정기관,지방자치단체)                 3,000                  0            3,000

    ―중앙행정기관                 1,800                  0            1,800

    ―지방자치단체                 1,200                  0            1,200

  300,000 * 1명 * 6월

  100,000 * 1명 * 12월

여권사무수행 15,600 0 15,600

국             15,600 0 15,600

101 인건비 15,600 0 15,600

국             15,600 0 15,600

01 보수 15,600 0 15,600

  ○봉급                15,600                  0           15,600

    ―일반직                15,600                  0           15,600

      ㆍ7급(여권업무담당자)                15,600                  0           15,600  15,600,000

국             15,600 0 15,600

기본경비(총무과) 68,924 66,924 2,000

기본경비 68,924 66,924 2,000
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 기본경비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 34,580 32,580 2,000

01 사무관리비 34,580 32,580 2,000

  ○일반수용비                25,940             23,940            2,000

    ―군수,부군수실 물품구입                 4,000              2,000            2,000  경정 4,000,000
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